

Datum/Дата 09.05.2018

# PRÜFZEUGNIS

## СВИДЕТЕЛЬСТВО ОБ ИСПЫТАНИИ

Nr./No.: 201821582/6210

### ПЕРЕВОД

Немецкий оригинал  
обладает наибольшей  
легитимностью

- |   |  |
|---|--|
| <b>1 Auftraggeber/<br/>Заказчик</b>   | KEMPER GmbH<br>Von-Siemens-Str. 20<br>48691 Vreden   |
| <b>2 Prüfmuster/<br/>Образец для<br/>испытаний</b>                                | Фильтрующий материал   |
| <b>2.1 Hersteller/<br/>Производитель</b>  | ./.  |
| <b>2.2 Bauart, Bezeichnung/<br/>Тип, назначение</b>                               | Фильтрующий материал 1 слой/ KemTex ePTFE  |
| <b>Kennzeichnung/<br/>Маркировка</b>  | KemTex ePTFE   |
| <b>2.3 Bestimmungsgemäße<br/>Verwendung/<br/>Предполагаемое<br/>использование</b> | Фильтрующий материал, предназначенный для использования в пылеулавливающих машинах и устройствах |
| <b>2.4 Datum der Herstellung/<br/>Дата производства</b>                           | 01/2014  |
| <b>2.5 Weitere Angaben/<br/>Дополнительные<br/>детали</b>                         | см. протокол испытаний   |